
 

DOĞAYA SAYGI: İŞLETMEMİZ VE BİYOLOJİK ÇEŞİTLİLİK 
 

Sevgili Çalışanlar, Müşteriler ve Paydaşlar, 

Transatlantik Hotel & Spa olarak, sadece müşterilerimize hizmet etmekle kalmıyor, aynı zamanda doğal 

kaynaklara ve biyolojik çeşitliliğe saygı gösteriyoruz. İşletmemiz, çevreye duyarlı bir yaklaşım benimseyerek 

doğal korunan alanlara ve biyolojik çeşitlilik değeri yüksek bölgelere verdiğimiz önemi vurgulamak istiyoruz. 

 

1. Doğal Korunan Alanlara Duyarlılık: 

Çevremizdeki doğal korunan alanlar, sadece güzellikleriyle değil, aynı zamanda ekosistemlere ve türlerin 

hayatta kalmasına sağladıkları destekle önemlidir. Transatlantik Hotel & Spa olarak, bu alanlara karşı büyük 

bir sorumluluk taşıyoruz. İşletme faaliyetlerimizi planlarken ve yürütürken, bu alanlara olan etkimizi en aza 

indirmek için çaba sarf ediyoruz. 

 

2. Biyolojik Çeşitliliğin Kıymeti: 

Biyolojik çeşitlilik, doğanın sunduğu en değerli varlıklardan biridir. Her bir canlı türü, ekosistemlerimizin 

denge ve sağlığında kritik bir rol oynar. Transatlantik Hotel & Spa olarak, biyolojik çeşitliliği korumak ve 

desteklemek için sürdürülebilir uygulamalara odaklanıyoruz. Bu, işletme süreçlerimizin ve tedarik 

zincirimizin biyolojik çeşitliliğe etkisini minimize etmek anlamına gelir. 

 

3. Farkındalık ve Eğitim: 

Çalışanlarımızın ve müşterilerimizin doğal çevre ve biyolojik çeşitlilik konularında bilinçli olmalarını 

önemsiyoruz. Bu nedenle, düzenlediğimiz eğitim programları ve farkındalık etkinlikleri ile çevre konularında 

topluluklarımızın bilinçlenmesine katkı sağlamayı hedefliyoruz. Unutmayalım ki, küçük çabaların bile büyük 

sonuçlar doğurabileceğine inanıyoruz. 

 

4. İnovasyon ve Sürdürülebilirlik: 

İnovasyon, çevresel sorumluluklarımızı daha etkili bir şekilde yerine getirebilmemiz için güçlü bir araçtır. 

Transatlantik Hotel & Spa olarak, sürekli olarak çevre dostu teknolojileri ve sürdürülebilir uygulamaları 

benimsemeye odaklanıyoruz. Bu sayede, işletme faaliyetlerimizi çevreye daha az zarar veren bir şekilde 

sürdürebiliyoruz. 

 

5. Toplumsal Katılım ve İşbirliği: 

Çevre koruma konusunda daha geniş bir etki yaratmak için toplumlarımızla işbirliği yapmayı sürdüreceğiz. 

Doğal korunan alanlar ve biyolojik çeşitlilik değeri yüksek alanlar konusunda bilgi paylaşımını teşvik ederek, 

birlikte daha güçlü bir çevresel etki yaratmayı amaçlıyoruz. 

 

Transatlantik Hotel & Spa olarak çevresel sorumluluğumuzu yerine getirmek için kararlılıkla çalışmaya devam 

edecek ve doğal çevremize, biyolojik çeşitliliğe ve gelecek nesillere karşı sorumluluklarımızı yerine 

getireceğiz. 

Doğayı korumak, bizim de geleceğimizi korumaktır. 

 

Saygılarımla, 


